
UCHWAŁA NR XXI.132.2016
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016r., poz. 446), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2016r, poz. 1440), Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, oznaczonej jako działka gruntu nr 32/19, położona w Lipówkach, gm. Pilawa, po 
uzyskaniu pisemnej zgody współwłaściciela terenu na którym jest ona zlokalizowana, nadaje się nazwę  „Wesoła ”.

2. Przebieg drogi przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Pilawie

Dorota Niemiec-Jóźwicka

Id: B2D6CDC0-923F-4C43-A612-63BF22144CB0. Podpisany Strona 1



Mapa

Id: B2D6CDC0-923F-4C43-A612-63BF22144CB0. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W dniu 1 sierpnia 2016r. do Urzędu Miasta i Gminy w Pilawie wpłynął wniosek właścicieli nieruchomości
sąsiadujących z przedmiotową drogą wewnętrzną w sprawie nadania jej nazwy „ Wesoła”. Nadanie nazwy
drodze wewnętrznej wprowadzi ład przestrzenny przy nadawaniu numerów porządkowych dla nowych
budynków mieszkalnych. Współwłaściciel terenu na którym jest zlokalizowana przedmiotowa droga wyraził
zgodę na nadanie nazwy „Wesoła”.

Stosownie do art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości rady gminy
należy podejmowanie uchwał w sprawach nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy o drogach
publicznych.

Stosownie do art. 8 ust. 1 ustawy o drogach publicznych, drogi niezaliczone do żadnej kategorii dróg
publicznych są drogami wewnętrznymi.

Id: B2D6CDC0-923F-4C43-A612-63BF22144CB0. Podpisany Strona 1




